Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.01.2023 № 30

с. Мошенское

О внесении изменений в состав координационного совета по
поддержке малого и среднего бизнеса Мошенского

муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по поддержке
малого и среднего бизнеса Мошенского муниципального района, утвержден-
ный постановлением Администрации муниципального района от 13.05.2008
№256, изложив его в редакции:

«Состав
координационного Совета по поддержке малого и среднего бизнеса

Мошенского муниципального района

Васильев С.В. - индивидуальный предприниматель, руководитель ко-
ординационного совета

Антонова М.А. - председатель комитета экономики и сельского хозяй-
ства  Администрации  Мошенского  муниципального
района, секретарь координационного совета

Члены координационного совета:
Базаев М.Н. - Глава  крестьянского  хозяйства  Базаева  М.Н.  (по

согласованию)
Бойцова Т.П. - директор общества с ограниченной ответственностью

«Русь» (по согласованию)
Кудрявцева И.Н. - заместитель  Главы  администрации  муниципального

района  -  председатель  комитета  образования  и
культуры  Администрации  Мошенского
муниципального района

Русаков В.А. - директор общества с ограниченной ответственностью
«РусТорг» (по согласованию)

Смирнова Т.С. - председатель  комитета  по  управлению муниципаль-

ев

2

ным  имуществом  Администрации  Мошенского
муниципального района

Хадаев А.В. - директор общества с ограниченной ответственностью
«Стимул»  (по согласованию).».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»
Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ